Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 16 de agosto de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00664 | Caderno 1

Resolução

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
Conselho Municipal de Saúde
Secretaria Municipal de Saúde

Resolução nº 008/2021

Aprovar o Prestação de Contas do 1 º
Quadrimestre de 2021 da Secretaria Municipal
de Saúde.

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de São Gabriel, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o decidido em Reunião Ordinária do Conselho de Saúde, realizada no dia 13 de agosto de 202 1.

Resolve:

Art. 1 º - Aprovar a Prestação de Contas referente ao 1 º Quadrimestre de 2021 da Secretaria
Municipal de Saúde de São Gabriel.

Art. 2º - A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

)-{~ (V'{)ú-QJ-o cfa- O~J~
Hérique Machado de Oliveira

Presidente do Conselho Municipal de Saúde

Homologo a Resolução nº 008/2021 do Conselho Municipal de Saúde, que delibera favoravelmente
sobre o Prestação de Contas do 1 ° Quadrimestre de 2021 da Secretaria Municipal de Saúde de São
Gabriel.

São Gabriel, Bahia, 13 de agosto de 2021 .
· da Rocha Machado Neto

: cret a r10 d e Sa ud e-
1 - l oec Nº0 0 S/ 2 0 2 1

Gerson da Rocha Machado Neto
Secretário Municipal de Saúde

Rua 7 de Setembro, s/n - Centro. São Gabriel - BA. CEP: 44915- 000
Fone/Fax: (74) 3620 2599

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 122
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D19FED2CDA0AB4674472BB402CDD0EDC

		2021-08-16T16:00:07-0300